
Русский язык

№

МЕСЯЦ январь февраль март

8 10 15 17 22 24 29 31 5 7 12 14 19 21 26 28 4 6 11 13 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ЕКИМОВ ВЯЧЕСЛАВ 8 8 8 7 6 7 8 6 6 б 7 б 6 б б 6 6 7

2 ЗАКИРОВ АЛЕКСАНДР 6 8 б 6 6 6 б 6 6 6 6 6 6

3 КРИВОШЕЕВ СТАНИСЛАВ б 8 7 б 6 6 9 7 б 6 6 б 7 6 7

4 НУРГАЛИЕВ АЛИШЕР 8 8 9 8 8 6 6 б 8 8 б 7 8 8

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Руслан Кенжигалиевич Жабагин
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

11 8

7 4 33.5% 30% 64% 3

6 4 30% 25% 55% 3

9 6 35% 28.5% 64% 3

9 6 38.5% 35% 74% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

08.01 Мир животных. Вводные словосочетания и
предложения.

стр 124 упр 193Б

10.01 Мир животных. Вводные словосочетания и
предложения.

стр 127 упр 198Г

15.01 Удивительные факты о животных. Знаки
препинания при вводных конструкциях.

стр 132 упр 206 В

17.01 Удивительные факты о животных. Знаки
препинания при вводных конструкциях.

стр 136 упр 212 В

22.01 Мир растений. Омонимичные
самостоятельные части речи и союзы.

стр 139 упр 217 В

24.01 Мир растений. Омонимичные
самостоятельные части речи и союзы.

стр 142 упр 222Г

29.01 Защитим животный мир. Омонимичные
самостоятельные части речи и предлоги.

стр 145 упр 227Б

31.01
Защитим животный мир. Омонимичные
самостоятельные части речи и предлоги.
СОР №5

стр 149 упр 235

05.02 Вода: ты сама жизнь. Односоставные
предложения. Назывные предложения.

стр 155 упр 243А

07.02
Вода: ты сама жизнь. Односоставные
предложения. Определенно – личные
предложения.

стр 163 упр 261

12.02 Сохраним воду на земле. Неопределенно –
личные предложения.

стр 167 упр 269А

14.02 Сохраним воду на земле. Неопределенно –
личные предложения.

стр 169 упр 272

19.02 Сохраним воду на земле. Тавтология.
Штампы.

стр 170 упр 275

21.02 Сохраним воду на земле. Тавтология.
Штампы.

стр 173 упр 281

26.02 Еда в жизни человека. Обобщенно-личные
предложения.

стр 179 упр 290А

28.02
Еда в жизни человека. Неполные
предложения. Знаки препинания в
неполных предложениях. СОР №6

стр 185 упр 303

04.03
Еда в жизни человека. Неполные
предложения. Знаки препинания в
неполных предложениях

стр 186 упр 304

06.03
Правильное питание. Безличные
предложения. Эмоционально-окрашенные
слова.

стр 189 упр 310В

11.03 Правильное питание. Безличные
предложения.

стр 195 упр 325

13.03
Музыка в нашей жизни. Градация.
Омонимичные самостоятельные части речи
и союзы.

стр 200 упр 330В

18.03 СОЧ №3

20.03 Музыка в нашей жизни. Омонимичные
самостоятельные части речи и союзы.

стр 203 упр 339

Дано: 22 уроков.


