Русский язык

_	Гусский язык																																					
			январь				февраль					март					_															_						
N₂	число																																					
	Фамилия и имя																																					
	обучающегося	8	10	15	17	22	24	29 31	. 5	7	12	14	19	21	26	28	4	6	11	13	20																	
1	ЕКИМОВ ВЯЧЕСЛАВ	8	8	8	7		6	7 8	6		6	б	7	6	6	б	б	6	6	7																		Г
2	ЗАКИРОВ АЛЕКСАНДР		6			6		6				6			6		6		6		6						T	1		Ħ				$\top$	$\top$	1		$\vdash$
_					0	H									0				0		0				+		+	1		H				+	+	+		H
_	КРИВОШЕЕВ СТАНИСЛАВ			8		7	_	6 6	1	9			6	6		б	7	6		7			_		-		+	-		$\vdash$	_			+	+	+		$\vdash$
4	НУРГАЛИЕВ АЛИШЕР	8	8	9	8	Ш		8 6	6		б	8		8	б		7		8		8							_		Ш				_	4			lacksquare
5						Ш																																L
6																																						
7																																						
8						П																												1	$\top$			Г
9						H	1	+	t													H	$\dashv$				$\dagger$			Ħ	$\dashv$			$\dagger$	+			H
_		$\vdash$			$\vdash$	Н	+	+	╁											$\vdash$		Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$		+	╁		$\vdash$	$\dashv$		+	+	+	+		$\vdash$
10		H			$\vdash$	Н	+	+	╁											H		Н	$\dashv$	$\dashv$	+	-	+	╀		$\vdash$	$\dashv$		+	+	+	+		$\vdash$
11		_			$\vdash$	$\sqcup$	$\downarrow$	+	_		$ldsymbol{ldsymbol{ldsymbol{eta}}}$											$\sqcup$	_	$\Box$	_	$\perp$	$\perp$	_		$\sqcup$	_			$\perp$	$\bot$	1	$\vdash$	$\vdash$
12		_				Ц	$\perp$	$\perp$	_													Ц	_	Ц	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	$\perp$		Ц	_		_	$\perp$	$\perp$	1	$oxed{oxed}$	$\perp$
13		L	L			$\square$		$\perp$	L	L	L										L	Ш					$\perp$	L	L	Ш					$\perp$	L	L	L
14							T																											T				_
15						П																													T			
16						П		$\top$															$\neg$					T		H				1	$\top$			$\vdash$
17						Н	+	+	H											H			+		+	+	+	$\vdash$		$\forall$	$\dashv$			+	+	-		$\vdash$
_						Н	+	+	$\vdash$														$\dashv$		-	+	+	$\vdash$		Н	$\dashv$			+	+	-		$\vdash$
18						$\sqcup$	_	+	-														_		_	-	+	-		$\sqcup$				+	+	-		<u> </u>
19						Ш		$\perp$														Ш	_				_	╙		Ш				4	$\perp$			$ldsymbol{f eta}$
20						Ш		$\perp$														Ш								Ш					$\perp$			
21																																						
22						П																								П					T			
23						H			T											Г		П	$\neg$				T				$\neg$			$\top$			T	T
24						H	1	+	H														1		+	$\dagger$	t	+		$\vdash$	1			$\dagger$	+	+		$\vdash$
_		$\vdash$			$\vdash$	Н	+	+	╁											$\vdash$		Н	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	╁		Н	$\dashv$		$\dashv$	+	+	╁	H	$\vdash$
25		┝	_		$\vdash$	Н	+	+	┝											H		Н	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	╀		$\vdash$	$\dashv$		4	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
26						Ш	_	$\perp$	_													Ш	$\dashv$	$\Box$	-	-	$\perp$	╄		Н	$\dashv$			$\perp$	$\bot$	-		$\vdash$
27						Ц		$\perp$														Ш	$\Box$				┸	╙		Ц				_	$\perp$			$ldsymbol{ldsymbol{ldsymbol{ldsymbol{eta}}}$
28																																						L
29																																						
30						П																																
31		Г			Г	$\sqcap$	$\dashv$	$\top$	T							П	П			Г		П	$\neg$	$\Box$	$\dagger$	$\dagger$	$\top$	T		П	$\exists$		$\neg$	$\top$	$\dagger$	T	П	Г
32						$\forall$	$\dashv$	+	t							H	$\exists$			H		H	$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	+	T		H	$\dashv$			+	+	H	Н	$\vdash$
_		$\vdash$			$\vdash$	$\vdash \vdash$	$\dashv$	+	+		$\vdash$				-	$\dashv$	$\dashv$	$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash \vdash$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+		$\forall$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
33		$\vdash$			$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	+	$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$				$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	_	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+		$\vdash$	$\dashv$		+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
34		$\vdash$			$\vdash$	$\sqcup$	$\dashv$	+	$\vdash$		$\vdash$					Н				$\vdash$	_	${oxed}$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$		$\vdash \vdash$	$\dashv$	$\perp$	_	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
35						$\square$	$\downarrow$	$\bot$	_													Ц	_	Ц	$\perp$	$\perp$	$\perp$	_		Ц	_			$\perp$	$\perp$	1	$oxed{oxed}$	$\vdash$
36						Ш		$\perp$																			$\perp$			Ш				$\perp$	$\perp$		Ш	L
37																																						
38																																						
39		Г			Г	$\sqcap$	$\dashv$	$\top$	T							П	П			Г		П	$\dashv$	$\Box$	$\dagger$	$\dagger$	$\top$	T		П	$\exists$			$\top$	$\dagger$	T	П	Г
40		$\vdash$			$\vdash$	$\vdash \vdash$	$\dashv$	+	T		$\vdash$					Н	$\vdash$			$\vdash$		$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	T		$\forall$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	T	$\vdash$
		$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	$\vdash$		$\vdash$	H				H	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$	H	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+		H	$\dashv$		+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
41		$\vdash$			$\vdash$	$\vdash \vdash$	$\dashv$	+	$\vdash$		$\vdash$					Н	Н	Н		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash \vdash$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+		$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
42		_				$\sqcup$	4	+	_								Щ					$\sqcup$	_	$\Box$	$\perp$	$\downarrow$	$\perp$	_		$\sqcup$				$\perp$	$\bot$	1	$\vdash$	$\vdash$
43						Ц	$\perp$	$\perp$														Ш			$\perp$		$\perp$			Ш				$\perp$	$\perp$		Ш	$\perp$
44		L	L						L	L	L										L		]				$\perp$		L	$\bigsqcup$	]							L
45						$  \   ]$	T																1								7			T				_
_	•	•	•						_	_	•									•	•			_									- '				•	—

Руслан Кенжигалиевич Жабагин													
		Расчет оценк	и за 3 четверт	Ь									
Балль	ı CO за раздель	ı vчебной прог	раммы				_						
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	(ΦΟ+COP)	CO4	% Сумма	Оценка за четверть	Число,	Темы	Домашнее задание			
				% O	%	δ	ценк	месяц		домашнее задание			
Максимальные баллы 11 8			} ♥		%	ŌŤ							
7	4			33.5%	30%	64%	3	08.01	Мир животных. Вводные словосочетания и предложения.	стр 124 упр 193Б			
6	4			30%	25%	55%	3	10.01	Мир животных. Вводные словосочетания и	стр 127 упр 198Г			
9	6			35%	28.5%	64%	3	15.01	предложения.  Удивительные факты о животных. Знаки	стр 132 упр 206 В			
9	6			38.5%	35%	74%	4	-	препинания при вводных конструкциях. Удивительные факты о животных. Знаки	стр 136 упр 212 В			
							_	17.01	препинания при вводных конструкциях. Мир растений. Омонимичные	стр 139 упр 217 В			
							_	22.01	самостоятельные части речи и союзы.				
								24.01	Мир растений. Омонимичные самостоятельные части речи и союзы.	стр 142 упр 222Г			
							-	29.01	Защитим животный мир. Омонимичные самостоятельные части речи и предлоги.	стр 145 упр 227Б			
							-	31.01	Защитим животный мир. Омонимичные	стр 149 упр 235			
							-	31.01	самостоятельные части речи и предлоги. COP №5				
							-	05.02	Вода: ты сама жизнь. Односоставные предложения. Назывные предложения.	стр 155 упр 243А			
							-	07.02	Вода: ты сама жизнь. Односоставные предложения. Определенно – личные предложения.	стр 163 упр 261			
								12.02	Сохраним воду на земле. Неопределенно - личные предложения.	стр 167 упр 269А			
							-	14.02	Сохраним воду на земле. Неопределенно –	стр 169 упр 272			
							-	19.02	личные предложения. Сохраним воду на земле. Тавтология.	стр 170 упр 275			
							-		Штампы. Сохраним воду на земле. Тавтология.	стр 173 упр 281			
							-	21.02	Штампы.				
							-	26.02	Еда в жизни человека. Обобщенно-личные предложения.	стр 179 упр 290А			
							-	28.02	Еда в жизни человека. Неполные предложения. Знаки препинания в	стр 185 упр 303			
							-	04.03	неполных предложениях. СОР №6 Еда в жизни человека. Неполные предложения. Знаки препинания в	стр 186 упр 304			
							-	06.03	неполных предложениях Правильное питание. Безличные предложения. Эмоционально-окрашенные	стр 189 упр 310В			
							-	11.03	слова. Правильное питание. Безличные	стр 195 упр 325			
							-		предложения. Музыка в нашей жизни. Градация.	стр 200 упр 330В			
				-			-	13.03	Омонимичные самостоятельные части речи и союзы.				
							-	18.03	CO4 №3				
							-	20.03	Музыка в нашей жизни. Омонимичные самостоятельные части речи и союзы.	стр 203 упр 339			
							-		Дано: 22 уроков.				
							-		!	!			
							-						
							-						
							-	•					
							_						
							_						
				-			-						
				-			-						
				-			-						
							-						
							-						
							-						
							-						
	<del>                                     </del>			+				}					

-